
MYNÄMÄEN KUNNAN KOULUJEN JA PÄIVÄKOTIEN RUOKALISTA 2024 - 2025

vk maanantai tiistai keskiviikko torstai perjantai
39
46
1
8
15
22

Nakkikastike
Perunat
Sinappi
Salaatti/Raaste

Kalapuikot
Perunasose
Kermaviilikastike
Punajuuri
Salaatti/Raaste

Broilerikiusaus
Mustaherukkahillo
Salaatti/Raaste

Hernekeitto
Pannukakku
Hillo

Jauheliha-
pastapaistos /
Jauheliha-
perunavuoka
Ketsuppi
Salaatti/Raaste

33
40
47
2
9
16

Lihapyörykät
Perunasose
Sinappi
Salaatti/Raaste

Hedelmäinen
broilerikastike
Riisi/Ohra/Peruna
Salaatti/Raaste

Lasagne/
Juustoinen lasagne
Ketsuppi
Salaatti/Raaste

Kalaa talon tapaan
Perunat
Punajuuri
Salaatti/Raaste

Kasvissosekeitto
Karjalanpiirakka
Munavoi
Tuorepala

34
41
48
3
10
17

Kananuggetit
Perunasose
Kermaviilikastike
Salaatti/Raaste

Makkarakeitto
Pehmeä leipä
Juusto
Tuorepala /
Hedelmä

Kebabkiusaus /
Kinkkukiusaus
Etikkakurkku
Salaatti/Raaste

Ohrapuuro
Tuoremarjakeitto
Leikkele
Kurkku
Pehmeä leipä

Jauheliha-
makaronilaatikko
Ketsuppi
Salaatti/Raaste

35
42
48
4
11
18

Jauheliha-
kastike
Pasta
Salaatti/Raaste

Uunimakkara
Perunasose
Sinappi
Salaatti/Raaste

Possukastike
Riisi/Ohra/Peruna
Salaatti/Raaste

Pasta-tonnikala-
vuoka
Salaatti/Raaste

Broilerikeitto
Pehmeä leipä
Juusto
Hedelmä

36
43
50
5
12
19

Jauhelihapihvit
Perunat
Kastike
Sinappi
Salaatti/Raaste

Ohrapuuro
Kiisseli
Leikkele
Kurkku
Pehmeä leipä

Kirjolohikiusaus /
Kalastajan
perunapaistos
Punajuuri
Salaatti/Raaste

Pinaatti-
raejuustonapit
Perunasose
Kermaviilikastike
Salaatti/Raaste

Herkkubroileri-
kastike
Riisi/Ohra/Peruna
Salaatti/Raaste

37
44
51
6
13
20

Broilerjauheliha-
kastike
Perunat
Ketsuppi
Salaatti/Raaste

Makkaravuoka
Perunat
Sinappi
Salaatti/Raaste

Jauhelihapuikot
Perunasose
Sinappi
Salaatti/Raaste

Pestolla piristetty
broilerivuoka
Mustaherukkahillo
Salaatti/Raaste

Kalakeitto
Ruisleipä
Hedelmä/
Tuorepala

38
45
52
7
14
21

Lihapata
Riisi/Ohra/
Peruna
Salaatti/Raaste

Yrttinen
makaronilaatikko
Ketsuppi
Salaatti/Raaste

Kalkkunakeitto
Pehmeä leipä
Juusto
Tuorepala

Kalapihvi/-leike
Perunasose
Kermaviilikastike
Salaatti/Raaste

Jauhelihakeitto
Pehmeä leipä
Yrttilevite
Tuorepala

Ruokalistan muutokset mahdollisia!


